Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Новоаганская ОСШ №1»)

ул.70 лет Октября д.6а, п.г.т.Новоаганск, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный

округ-Югра (Тюменская  область), 628647, тел/факс: (34668) 61-995, Е-mail ShNovs@mail.ru

ПРИКАЗ

15.11.2022              № 449

О проведении методического

семинара

 Согласно плану работы МБОУ «Новоаганская ОСШ №1» на 2022-2023

учебный год

Приказываю:

 1. 01.12.2022 года в 15-30 провести методический семинар для учителей

на тему: «Особенности учебных задач и подходы к их разработке».

2. Утвердить:

Повестка дня:

1. Учебная задача и учебное задание, отличие практических и учебных за-

дач. (Константинов Д.В.)

2. Пример практической и учебной задач на уроке математики с опорой на

рабочую программу по предмету.  (Бродзянская Л.А.)

3. Пример практической и учебной задач на уроке окружающий мир с опо-

рой на рабочую программу по предмету. (Абуталипова Р.З.)

      3. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Л.Н. Константинова

mailto:ShNovs@mail.ru